‘NÚCLEO DE ORIENTAÇÃO E CAPACITAÇÃO DA CRIANÇA E DO ADOLESCENTE
Rua Cerqueira César, 50 – Barra Funda – Bernardino de Campos/SP

CEP: 18960-000 Fone: (14) 3346-2333 E-mail: nocca_2009@hotmail.com
CNPJ: 47.590.542/0001-25  Inscrição Estadual: Isento

Lei de Utilidade Pública Municipal: 639/74  CEBAS: Processo nº 71000.039798/2013-51
Lei de Utilidade Pública Estadual: 16.028/15     Entidade Registrada no CMAS e CMDCA

PROCESSO SELETIVO

EDITAL 001/2019

O NOCCA – Núcleo De Orientação e Capacitação da Criança e do Adolescente, pessoa jurídica,

com sede na Rua Cerqueira César nº 50, bairro Barra Funda, na cidade de Bernardino de Campos,

inscrita no CNPJ 47.590.542/0001-25, representada pela Sra. Presidente Maria de Lurdes Padavini

Amancio, torna público a realização do Processo Seletivo Simplificado, visando atender a

necessidade da entidade, a seleção e a contratação por tempo determinado o cargo de

PSICÓLOGO(A), sob contrato na natureza de RPA- Recibo de Pagamento Autônomo.

Das Disposições Gerais:

1.1- O presente processo seletivo será coordenado e fiscalizado pela equipe gestora do NOCCA-

Núcleo de Orientação e Capacitação da Criança e do Adolescente de Bernardino de

Campos, aplicando para tanto, entrevista aos interessados;

1.2- No Processo Seletivo será exigido escolaridade superior na área necessitada e

conhecimentos compatíveis com as atribuições da função, Terapia em Grupo e

constelação familiar, terão um diferencial de pontuação na seleção.

1.3- Os currículos deverão ser entregues na sede da instituição, a rua Cerqueira César n º50-

bairro Barra Funda, na Cidade de Bernardino de Campos ou encaminhados via e-mail no

endereço eletrônico: nocca_2009@hotmail.com

1.4- A data estipulada para a entrega dos currículos é a partir da data da publicação deste edital,

até o dia 01 de julho de 2019 ás 17 horas na secretaria da instituição;

1.5- A divulgação do presente edital e demais atos, dar-se-ão por editais ou avisos publicados

no hall do NOCCA- Núcleo de Orientação e Capacitação da Criança e do Adolescente de

Bernardino de Campos, bem como na página do facebook do NOCCA;

1.6- Será responsabilidade única e exclusiva do candidato o acompanhamento de datas, locais

e horários para realização de entrega de documentos e demais atos deste Processo

Seletivo.

                                                                          Bernardino de Campos,25 de Junho de 2019.

Maria de Lurdes Padavini Amancio

Presidente do NOCCA de Bernardino de Campos

CPF:195.347.228-12

mailto:nocca_2009@hotmail.com